
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Num.
20

296
13

212
333
14

525
311
128
489
751
55

297
91
26

161
69
16
12
71

376
191
18
37

717
29

810
125
699
216

Cognome
MASINI
ROSSETTI
TIBURZI
ANDREINI
PICI
MONACI
FRATONI
ARZILLI
KHAYARI
CHIACCHIERA
LOMBRICI
SEGOLONI
LASCIALFARI
GIOVANNETTI
MERCANTINI
TORDI
LUCCONI
VERGONI
POLIDORI
DE LUCA
MORICONI
FANTAUZZI
MORETTI
POSCIA
MORICONI
VENTURINI
MARIOTTI
MANCINI
MASTROFABI
RINALDETTI

Nome
MIRCO
RICCARDO
MICHELE
ANDREA
MICHELANGELO
GIANMARCO
FRANCESCO
ALESSANDRO
TARIK
MARCO
ALESSIO
ANDREA
NICOLAS
FABRIZIO
LORENZO
GABRIELE
MICHELE
FRANCESCO
MICHAEL
EMANUELE
EDOARDO
ALESSIO
FRANCESCO
GABRIELE
ALESSIO
SIMONE
FEDERICO
GIANLUCA
SAMUELE
EDOARDO

Motoclub
EN - TEAM  A.S.D.
RACE 4 RACE A.S.D.
CAPARVI RACING
RACE 4 RACE A.S.D.
MOTOCLUB SCORPIONI ASD
MOTOCLUB SCORPIONI ASD
MOTO-CLUB ERRESSE
MOTOCLUB SCORPIONI ASD
MOTOCLUB SCORPIONI ASD
CAPARVI RACING
MOTOCLUB SCORPIONI ASD
MOTOCLUB SCORPIONI ASD
EN - TEAM  A.S.D.
RACE 4 RACE A.S.D.
FOLIGNO ENDURO TEAM
BEDDINI RACING
MOTOCLUB SCORPIONI ASD
A.S.D. TEAM PROFESSIONAL
A.S.D. TEAM PROFESSIONAL
MOTOCLUB VULSINIA CROSS
MOTOCLUB SCORPIONI ASD
MOTOCLUB VULSINIA CROSS
MOTOR SPORT A.S.D.
MOTOCLUB VULSINIA CROSS
MOTOCLUB SCORPIONI ASD
MOTOCLUB VULSINIA CROSS
MOTOCLUB SCORPIONI ASD
CAPARVI RACING
BEDDINI RACING
BEDDINI RACING

Punti totali
410
400
400
380
360
320
260
260
224
192
187
184
171
161
160
160
160
158
154
140
130
110
95
90
84
72
72
66
66
64

GA1
160
250
180
200
220
120
140
130
150
110
87

100
76
74
0

82
80
68
78
70
62
0

95
90
84
0

72
0

66
64

GA2
250
150
220
180
140
200
120
130
74
82

100
84
95
87

160
78
80
90
76
70
68

110
0
0
0

72
0

66
0
0

Regione
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
TOSCANA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
LAZIO
LAZIO
LAZIO
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA

Stampato: 08/03/2021 15:23:11

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA
Direttore di gara Giuseppe SOCCOLINI

Esposto ore:______________

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: A.S. CHRONOMAS

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria
2 - HOBBY MX2 GRUPPO A

CLASSIFICA

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


